

حادثه‌ها

سقوط جنگنده آموزشی در اطراف اصفهان

● یک جنگنده آموزشی در اطراف اصفهان و در منطقه جرقویه سقوط کرد. حسین بهزادفر، بخشدار جرقویه علیا با بیان اینکه این نوع جنگنده آموزشی بود، به فارس گفت: خلبانان از جنگنده خارج شدند. درحال حاضر سالم هستند و به اصفهان منتقل شدند.

نیروهای امدادی استان اصفهان نیز ضمن تأیید این حادثه از حضور در منطقه و امدادرسانی به سانحه‌دیدگان خبر داده‌اند؛ لاشه این هواپیما حدود ساعت ۱۴ دیروز پیدا شد.

این جنگنده از نوع اف۷۰ بود که به دلیل نقص فنی دچار سانحه شد و در مسیر حسن‌آباد به سمت جاده دستگرد (قبل از کارخانه آسفالت، در فاصله حدود صد کیلومتری شهر اصفهان) سقوط کرد. روابط عمومی نهاجا نیز اعلام کرد: یک فروند هواپیمای آموزشی که با دو نفر سرنشین از پایگاه شکاری شهید بابایی اصفهان برای پرواز آموزشی برخاسته بود، ظهر دیروز در حوالی ۲۰ کیلومتری شهر حسن‌آباد، بخش جرقویه علیا دچار نقص فنی شد و سقوط کرد. خلبانان این هواپیما با هدایت آن به منطقه‌ای غیرمسکونی به سلامت از هواپیما اجکت کرده و جان سالم به در بردند. این حادثه هیچ‌گونه تلفات جانی‌ای در پی نداشت.

کلاهبرداری با استفاده از روبات جعلی تلگرامی

● اعضای باندی که اطلاعات ۴۳۸ شهروند را با استفاده از یک روبات تلگرام جعلی سرقت کرده بودند، دستگیر شدند. در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت سه‌میلیون و ۷۰۰ هزار ریال از حساب بانکی‌اش به وسیله فردی ناشناس، بررسی موضوع در دستور کار کارشناس پلیس فتای استان مرکزی قرار گرفت. در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد شاکي چندی پیش از روبات تلگرامی که با عناوین و وعده‌های دروغین فعالیت دارد، استفاده کرده و بعد از واردکردن اطلاعات حساب بانکی‌اش در این روبات، متوجه شده مبلغ سه‌میلیون و ۷۰۰ هزار ریال به صورت غیرمجاز از حسابش برداشت شده است. در ادامه تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس فتا، متهم اصلی این پرونده در یکی از استان‌های مرکزی کشور شناسایی شد که بلافاصله با کسب نیابت قضائی متهم در عملیات پلیس دستگیر و به اراک منتقل شد.

متهم به جمع‌آوری اطلاعات حساب بانکی ۴۳۸ نفر و برداشت ۶۰۰ میلیون ریال از حساب‌های بانکی آنان با همدستی دو نفر از دوستان خود اعتراف کرد. سپس در دو عملیات جداگانه همدستان متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

آسمان ایران ۴ قربانی گرفت

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور با تشریح خسارات ناشی از بارندگی‌های دیروز و سیل، توفان و صاعقه، گفت: در پی این اتفاق چهار نفر جان خود را از دست دادند و ۹ نفر نیز مصدوم شدند. مجتبی خالدي در گفت‌وگو با ایسنا درباره گزارش تلفات سیل و توفان و بارندگی‌های جمعه در مناطق مختلف کشور اظهار کرد: بر اثر توفان هشت شهروند در روستای چم هندي دهلران از توابع استان ایلام مصدوم شدند که پس از انجام اقدامات اولیه از سوی تکنیسین‌های اورژانس، به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور همچنین به تلفات ناشی از صاعقه در تهران اشاره کرد و گفت: در پی رعدوبرق جمعه در کوی فراز منطقه سعادت‌آباد در تهران، متأسفانه یک جوان ۲۵ساله در دم جان باخت و یک نفر نیز مصدوم شد که به مرکز درمانی اعزام شد. او ادامه داد: همچنین صاعقه در توابع اسدآباد در استان همدان، جان یک نفر را گرفت. خالدي از وقوع سیلاب در روستای زرنق از توابع استان آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: متأسفانه در این منطقه نیز سیل جان دو نفر را گرفت.

نجات پسر ۱۲ساله گرفتار در باتلاق

● سرپرست روابطعمومی سازمان آتش‌نشانی تبریز از نجات پسر نوجوان گرفتار در باتلاق تبریز- خبر داد. حجت‌الاسلام «سیدیعقوب موسوی» با اعلام این خبر اظهار کرد: شامگاه جمعه در گزارش‌های مردمی به سامانه ۱۲۵ و اعلام گرفتارشدن یک پسر نوجوان در باتلاق یک دره واقع در مرزداران تبریز، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز، گروه نجات ایستگاه شماره ۹ را برای بررسی و امدادرسانی رهسپار محل حادثه کرد. او ادامه داد: آتش‌نشانان به محض حضور در صحنه، شاهد فرورفتن یک پسر نوجوان ۱۲ساله در باتلاقی واقع در مرزداران شدند که پس از دقایقی تلاش او را از داخل باتلاق بیرون کشیدند. او تشریح کرد: این حادثه زمانی که چند پسر نوجوان در داخل دره مشغول بازی بودند، رخ داده است.

شرق: زنی که توانایی بچه‌دارشدن نداشت، نوزاد دوروزه‌ای را از بیمارستان ربود اما خیلی زود دستگیر شد.

خبر ربوده‌شدن نوزاد روز پنجشنبه هفته گذشته به پلیس همدان داده و معلوم شد زنی بعد از ورود به بیمارستان فاطمیه این شهر نوزادی دوروزه را از مادرش تحویل گرفته و از بیمارستان گریخته است. مادر نوزاد در توضیحات خود گفت: زن کودک‌ربا خودش را از پرسنل بیمارستان معرفی کرد و من هم حرف او را بار کور چون اصلا تصور نمی‌کردم کسی بخواهد بچه‌ام را بدزد.

به‌این‌ترتیب تیمی ویژه از کارآگاهان مأموریت یافتند تا نوزاد را هر چه زودتر پیدا کنند و به خانواده‌اش بازگردانند.



شرق: افرادی که با جعل عنوان مأمور اداره آگاهی اقدام به سرقت خودرو، پول نقد و ربودن سه مهاجر غیرقانونی کرده بودند، دستگیر شدند و تحقیقات برای دستگیری همدستان آنها و شناسایی دیگر مال‌باختگان احتمالی ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار ما ساعات ۵:۳۰ با‌مادام روز جمعه یکی از واحدهای گشت خودرویی کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان در لاین جنوب به شمال اتوبان هاشمی در حال حرکت بود که مأموران حاضر در واحد گشت متوجه شدند یکی از رقم‌های خودروی پراید سفیدرنگی که پنج سرنشین دارد، با چسب مخدوش شده است. بنابراین با دقت بیشتر سرنشینان را زیر نظر گرفتند و در فاصله کوتاهی متوجه شدند سه سرنشین عقب خودروی پراید با حرکات عجیب قصد دارند چیزی را به مأموران بگویند؛ بنابراین با استفاده از آژیر و بلندگو به راننده خودروی پراید دستور ایست دادند؛ اما راننده با انگیزه فرار بر سرعت خودرو افزود که در نهایت مأموران با شلیک تیر هوایی برای اخطار به راننده موفق

با انجام اقدامات اولیه و حضور مأموران در بیمارستان و بررسی دوربین در پشت بیمارستان مشخص شد مردی با دردست‌داشتن قنداقه یک طفل از آن در خارج و سوار بر یک دستگاه خودروی سواری تاکسی پراید شده و بعد از حدود پنج دقیقه خانمی از همان در خارج شده و پس از سوارشدن در تاکسی محل را ترک کرده است. بنابراین با تعامل صورت‌گرفته با واحد تاکسی‌رانی یکی از رانندگان در این زمینه شناسایی و به پلیس آگاهی منتقل شد. راننده تاکسی در اظهاراتش گفت: «مقابل بیمارستان فاطمیه برای مسافرکشی توقف کرده بودم، خانمی که خود را ساکن یکی از مناطق شهر همدان معرفی می‌کرد، به من مراجعه کرد و گفت فرزندم در بیمارستان است از در پشت بیا تا ما را

حوادث

اعتراف به ربودن نوزاد ۲روزه از بیمارستان

به منزل برسانی».راننده ادامه داد: «من در کوچه پشت بیمارستان منتظر آمدن آن زن شدم و پس از پارک‌کردن خودرو به محوطه بیمارستان رفتم و آن خانم بچه را به من داد و بعد از حدود پنج دقیقه آمد و سوار خودرو شد و او را به منزلش رساندم». با کمک این راننده منزلی که احتمال می‌رفت طفل ربوده‌شده در آنجا باشد، شناسایی شد و در بازرسی از آن طفل موردنظر مشاهده و به همراه متهم برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد.

زن جوان در تحقیقات فنی و بازرجویی‌های انجام‌شده گفت: «حدود ۱۰ سال است که ازدواج کرده‌ام و به دلایل پزشکی نمی‌توانم بچه‌دار شوم، به همین علت تصمیم به ربودن یک طفل پسر از بیمارستان گرفتم. با توجه به اینکه من به علت

مأموران قلابی، مهاجران غیرقانونی را ربودند



یک چراغ‌کردان آبی‌رنگ داشتند. به‌این‌ترتیب هر پنج نفر به کلانتری انتقال یافتند و سه مرد افغان در اظهارات خود گفتند: این خلافکاران پنج نفر بودند که سه نفر دیگر خودروی پژوی ۴۰۵ ما را به همراه ۱۱ میلیون پول نقدی که داشتیم، برده‌اند.

به‌این‌ترتیب پس از انجام تحقیقات اولیه پرونده برای بررسی تخصصی در اختیار مأموران اداره ۹ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و تحقیقات در حالی برای دستگیر همدستان متهمان دستگیر شده ادامه دارد که خودروی پژو نیز به صورت رهاسده کشف شده است؛ اما اثری از ۱۱ میلیون پول نقد نبود.

سرهنگ امین محمدی، رئیس کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان، دراین‌باره تأکید کرد: شهروندان محترم توجه داشته باشند صرف داشتن تجهیزات پلیسی دلیل بر پلیس‌بودن افراد مدعی نیست و شهروندان در برابر افرادی که چنین ادعایی می‌کنند، علاوه‌بر رویت اصل کارت شناسایی، در صورت مشکوک‌شدن مراتب را به ۱۱۰ و ۱۹۷ اعلام کنند.



به متوقف‌کردن خودرو شدند. سرنشین جلوی خودروی پراید بلافاصله پس از توقف با پای پیاده اقدام به فرار کرد؛ اما راننده قبل از آن‌که فرصت فرار پیدا کند، دستگیر شد.

مأموران در بررسی وضع دیگر سرنشینان خودرویی بردن هر سه سرنشین عقب خودرو با دستبند به هم بسته شده‌اند. آنها گفتند: هر سه ما افغان هستیم و پنج مرد لباس‌شخصی در محل زندگی ما که صالح‌آباد است، به سراغ‌مان آمدند. آنها دستبند و بی‌سیم هم داشتند و خود را افسر آگاهی معرفی کردند و گفتند به دلیل اقامت غیرمجاز باید با آنها به اداره پلیس برویم.

این در حالی بود که سرباز وظیفه واحد گشت برای دستگیری سرنشین فراری به تعقیب او در زمین‌های کشاورزی اطراف محل توقف خودرو رفت و پس از تعقیب و گریز کوتاه و شلیک چند تیر هوایی موفق به دستگیری او شد.

در بررسی اولیه از خودرو نیز مشخص شد دو مرد در خودروی پراید

قصاص؛ فرجام جنایت مستانه

گرفت و فرار کرد، چند دقیقه بعد دوستانم به من اطلاع دادند او مقابل یک قهوه‌خانه، چند کوچه بالاتر از محل حادثه، به زمین افتاده و جانش را از دست

داده است. متهم گفت: من یک ضربه خیلی آرام به او زدم و زمانی که پیش من بود، اصلا خونی از بدنش خارج نشد. بعد از گفته‌های متهم اصلی پرونده و سایر مدارک به‌دست‌آمده، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده که در ۹ه دیادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و برای متهمان درخواست صدور حکم قانونی کرد. در ادامه پرومادر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه ایستادند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. سپس شاهد پرونده در جایگاه قرار گرفت؛ او گفت: من دیدم کیوان و چهار نفر دیگر در حال جربوختاند. آنها با هم درگیر شدند و مردم کیوان را از متهم اصلی برونده، یعنی مازیار جدا کردند و کیوان رفت و پرونده و سیاوش از سوی افتاد؛ بی‌بوش شد اصلا نفهمیدیم دقیقا چه اتفاقی افتاده، فقط دیدیم بیبوش روی زمین افتاد و اورژانس که آمد گفتند او فوت شده است. سپس سه نفر دیگر که به شرکت در نزاع دسته‌جمعی متهم بودند، در جایگاه حاضر شدند. آنها اتهامات خود را رد کردند و گفتند: روز حادثه ما سر خیابان ایستاده بودیم که کیوان آمد و به ما بند کرد، مازیار با او درگیر شد و ما سعی کردیم مازیار را از او جدا کنیم. کیوان دست‌بردار نبود و مرتب حمله می‌کرد. در یک لحظه مازیار ضربه‌ای

خلبان روس از دیار باقی بازگشت

خلبان روس که در زمان جنگ شوروی و افغانستان هواپیمایش سرنگون شد و همه تصور می‌کردند کشته شده، زنده است.

به گزارش ایرنا، سرهنگ «والری ووستروتین»، قهرمان میهنی اتحاد پیشین جماهیر شوروی، ضمن اعلام این خبر به ریانونوستی گفت: خبر زنده‌بودن این خلبان و زندگی در افغانستان پس از سه دهه باعث شگفتی شده است. وی با بیان اینکه هم‌اکنون به حمایت دستگاه دیپلماسی روسیه و کمک‌های مالی سازمان‌های مردمی به این خلبان روس نیاز داریم، از رسانه‌ای‌کردن نام خلبان یادشده به دلیل محرمانه‌بودن اطلاعات خودداری کرد. در این گزارش به جزئیات بیشتری از سرنوشت این خلبان و نحوه نجات‌یافتنش پس از سرنگونی هواپیما اشاره شده است. عملیات نظامی شوروی در افغانستان که در روسیه به جنگ افغانستان

به منزل برسانی».راننده ادامه داد: «من در کوچه پشت بیمارستان منتظر آمدن آن زن شدم و پس از پارک‌کردن خودرو به محوطه بیمارستان رفتم و آن خانم بچه را به من داد و بعد از حدود پنج دقیقه آمد و سوار خودرو شد و او را به منزلش رساندم». با کمک این راننده منزلی که احتمال می‌رفت طفل ربوده‌شده در آنجا باشد، شناسایی شد و در بازرسی از آن طفل موردنظر مشاهده و به همراه متهم برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی منتقل شد.

زن جوان در تحقیقات فنی و بازرجویی‌های انجام‌شده گفت: «حدود ۱۰ سال است که ازدواج کرده‌ام و به دلایل پزشکی نمی‌توانم بچه‌دار شوم، به همین علت تصمیم به ربودن یک طفل پسر از بیمارستان گرفتم. با توجه به اینکه من به علت

رخداد

دستگیری سارقان مسلح

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارقان با فقره سرقت مسلحانه خبر داد. سردار حیدر عباس‌زاده گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه به صورت باندى در نقاط مختلف استان خوزستان، تدابیر عملیاتی برای دستگیری سارق یا سارقان احتمالی به پلیس آگاهی ابلاغ شد. این مقام انتظامی با اشاره به اهمیت موضوع اظهار کرد: تیم‌های ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی با روش‌های نوین کشف جرم برای به‌دام‌انداختن سارقان به کار گرفته شد که دراین‌راستا مأموران انتظامی یکی از اعضای این باند را در شهرستان شوش شناسایی و برای دستگیری وی اقدام کردند. وی افزود: سارق در تعقیب و گریزی پس از اینکه حلقه محاصره را بر خود تنگ دید، اقدام به تیراندازی کرد که دراین‌راستا با تبادل آتش پلیس به ضرب گلوله از پای در آمد. سردار عباس‌زاده با اشاره به اینکه دراین‌باره یک قبضه سلاح کلاشینکف کشف شد، تصریح کرد: سرکرده باند سارقان مسلح به همراه همدستش در عملیاتی دیگر در شهرستان اهواز دستگیر شد که در تحقیقات پلیس به ۲۲ فقره سرقت مسلحانه در نقاط مختلف استان خوزستان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی خوزستان در پایان با بیان اینکه دراین‌راستا سه دستگاه خودروی سرقتی نیز کشف شد، اذعان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی راهی مرجع قضائی شدند.

بازداشت کلاهبردار میلیونی در نیاوران

● مأموران اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ ۲۱ساله‌ای را دستگیر کردند که با شگردي خاص اقدام به کلاهبرداری چکی می‌کرد و از راه کلاهبرداری‌های سریالی‌اش ثروت قابل‌توجهی را به دست آورده بود. با دستگیری متهم، تحقیقات درباره شناسایی دیگر همدستان وی و همچنین شناسایی اموال مسروقه همچنان ادامه دارد. به گزارش میزان، فرهاد ۲۱ساله در جریان تحقیقات پلیسی کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در منزل مسکونی مجردي‌اش در محله نیاوران شناسایی و دستگیر شد. او که مثل همه متهمان دیگر ادعا می‌کند بی‌گناه است، اتفاقا سابقه دارد و بارها به جرم کلاهبرداری‌های دنیاله‌دار شناسایی و دستگیر شده، اما هر بار با تأمین قرار قانونی از زندان آزاد می‌شد او فقط یک بار زندانی شد، ولی خیلی زود موفق شد یک آشنای پول‌دار پیدا و وثیقه یک میلیاردتومانی‌اش را تأمین کند و از زندان آزاد شود. فرهاد که با استفاده از پول‌های کلاهبرداری یک خانه مجردی لوکس در محدوده نیاوران اجاره کرده و ماهی ۹ میلیون تومان اجاره‌بهای خانه لوکس خود را پرداخت می‌کند، به محض اطلاع از حضور مأموران اقدام به فرار کرد و در یک اقدام جنون‌آمیز از طبقه دوم ساختمان محل سکونتش خود را به پایین پرتاب کرد که در این حادثه دست وی دچار شکستگی شد. درحال‌حاضر متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد و تحقیقات پلیسی درباره دیگر اتهامات وی در دست بررسی است.

فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار جهت سیستم باز یافت بخار بنزین VRU برای یک گروه از انبار های نفت به روش BOT

شماره مجوز ۹۸۵.۱۳۹۷
نوبت دوم

سرمایه پذیر : شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران بعنوان سرمایه پذیر با هدف کاهش ، هدایت ، انتقال بخارات بنزین در نظر دارد واحدهای جمع آوری و باز یافت بخار بنزین در قالب یک گروه از انبارهای نفت زیر را به روش ساخت ، بهره برداری و انتقال (BOT) اجرا نماید.

موضوع و محل کار و مدت اجرا: تأمین مالی ، مطالبات مهندسی ، طراحی ، خرید ، نصب ، راه اندازی و بهره برداری و نگهداشت واحد باز یافت بخار بنزین (VRU) به همراه تأمین بازوهای بارگیری انتقال بخار بنزین جهت انبارهای نفت با در نظر گرفتن شرایط آب و هوایی محل نصب دوره احداث ۱۲ماه ، دوره بازگشت اصل و سود سرمایه ۵ سال و دوره نگهداشت ۱۰ سال میباشد.

نصب و بهره برداری

نوع و مبلغ تضمین : مبلغ تضمین شرکت در فر آیند ارجاع کار ۷۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای هر سه انبار نفت میباشد.

انبارهای نفت گروه اول

نام انبار	بر آورد هزینه سرمایه گذاری اولیه طرح (ریال)	ارقام بار گیری شده سالیانه بنزین (لیتر)
تهران (ری)		۲/۲۷۹/۹۴۳/۰۰۰
قزوین	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۶۷/۸۲۶/۹۰۰
قم		۶۱۴/۳۹۸/۰۰۰

پرداخت های قرارداد : سرمایه پذیر در ازای استحصال و تحویل هر لیتر بنزین ، مبلغ مربوطه را در طول دوره بهره برداری تجاری نسبت های مورد توافق پرداخت خواهد نمود.

شرایط سرمایه گذار / سرمایه گذاران :

۱- دارا بودن توان مالی جهت سرمایه گذاری در این پروژه (مطابق با اسناد شناسایی سرمایه گذار / سرمایه گذاران)

۲- دارا بودن ساختار سازمانی و توان مدیریتی و مهندسی جهت اجرای پروژه های سرمایه گذاری در حوزه انرژی

۳- داشتن سابقه سرمایه گذاری و یا جذب منابع مالی در پروژه ها

۴- با توجه به اهمیت این پروژه در رعایت استانداردهای محیط زیستی ، لازم است مشخصات سیستم و شیوه اجرا قبلا به تایید سرمایه پذیر برسد.

۵- در دوره بهره برداری انجام کلیه عملیات نگهداری و تعمیرات مطابق با دستور العمل سازنده سیستم توسط سرمایه گذار ضروری بوده و کار کرد سیستم در محدوده استاندارد حفظ گردد.

۶- لازم است سرمایه گذار تضمین کافی جهت اجرا و بهره برداری برای دوره قرارداد را به شرکت ملی پخش ارائه نماید.

مهلت و نشانی محل دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران : سرمایه گذاران واجد شرایط میتوانندحداکثر تا ۱۴روز از تاریخ انتشار آخرین آگهی در روزنامه ، اسناد ارزیابی توان اجرای کار را از آدرس **www.iets.mporg.ir** و **monaghese.niopdc.ir** دریافت و اسناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به نشانی تهران خیابان ابراشهر شمالی -نبش خیابان شاداب شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران طبقه ۱۲ دفتر طرح کهاب تحویل ورسید دریافت نمایند.

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران